17-02-2024 00:49:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento justifica-se devido o grande fluxo de veículos em alta velocidade (100km/h), o que
pode ocasionar acidente de trânsito, e a via pública não tem nenhum redutor de velocidade.

solicitação de 4 redutores de velocidade na Rua Geraldo Garcia de Almeida - Parque São Jorge.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2019

RUA GERALDO GARCIA DE ALMEIDA, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-044, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 24411/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total